
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 07:39

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-svtel-na-kolo-ltc-2-w-5-x-led-1-w-5-x-led-300-50-lm-3-reimy-svcen-4-x-aaa-zadn-l-
p-34874.html

  
Sada světel na kolo LTC, 2 W 5 x
LED, 1 W 5 x LED, 300 + 50 lm, 3
režimy svícení, 4 x AAA, zadní l

Včetně DPH 182 Kč

Bez DPH 151 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02957687

Výrobce LTC

Popis produktu

 Sada cyklosvítilen LTC, 2 W 5 x LED, 1 W 5 x LED,
300 + 50 lm, 3 režimy svícení, 4 x AAA, zadní svítilna
7 režimů svícení, 2 x AAA. 
Sada dvou bateriových LTC svítilen, určených k osvětlení vozovky před a za kolem. Přední svítilna poskytuje silný paprsek
soustředěného světla, což zvýší viditelnost vozovky po setmění. Zadní svítilna je červená výstražná světla, zvyšující viditelnost
osoby jedoucí na kole pro ostatní účastníky silničního provozu.

 Přední cyklistická svítilna má silné bílé LED diody, které vyzařují silný paprsek světla (300 lm). Díky nim bude po setmění
silnice před vámi velmi dobře osvětlená a budete viditelní pro ostatní účastníky provozu. 3 režimy svícení vám umožní
přizpůsobit svítilnu podmínkám na silnici. Zadní svítilna vám navíc umožní projíždět se po silnicích v klidu a bez stresu, aniž
byste se museli obávat, zda jste na silnici dobře viditelní díky až 7 různým režimům svícení.

Označit LTC
Typ LED 5x LED (přední a zadní světlo)
Napájení 2W (přední světlo), 1W (zadní světlo)
Světelný tok 300lm (přední světlo), 50lm (zadní světlo)
Napájení 4 x AAA (přední světlo), 2 x AAA (zadní světlo)
Materiál břišní svaly
Režimy osvětlení 3 (přední světlo), 7 (zadní světlo)
Rozměry 102 x 35 x 31 mm (přední světlo), 67 x 40 x 22 mm (zadní

světlo)
Barva Černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-svtel-na-kolo-ltc-2-w-5-x-led-1-w-5-x-led-300-50-lm-3-reimy-svcen-4-x-aaa-zadn-l-p-34874.html
https://pajtech.cz/sada-svtel-na-kolo-ltc-2-w-5-x-led-1-w-5-x-led-300-50-lm-3-reimy-svcen-4-x-aaa-zadn-l-p-34874.html
http://www.tcpdf.org

